
Konu: Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği Adaylığı Hk. 

Sayın Yönetim Kurulu Başkanlığı’na, 

Değerli Yönetim Kurulu’na, kurumsal stratejilerin teknoloji ve inovasyonla entegrasyonu, dijital 
dönüşümün yönetimi ve kurumsal yönetişim ilkelerinin güçlendirilmesi alanlarında edindiğim 25 
yılı aşkın tecrübe ile Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak katkı sunma hedefiyle bu niyet 
mektubunu bilgilerinize sunuyorum. 

Kariyerim boyunca üstlendiğim liderlik rollerinde, operasyonel mükemmelliğin ötesinde, 
şirketlerin geleceğe dönük ve sürdürülebilir büyüme stratejileri geliştirmelerine odaklandım. 
Hexagon Grubu’ndaki BT ve İK Direktörlüğü görevimde; 

 Teknoloji ve Strateji Entegrasyonu: Dijital altyapının modernizasyonu ve ERP dönüşüm 
projeleriyle yalnızca verimliliği artırmakla kalmadık, aynı zamanda veri odaklı karar 
alma süreçlerini yönetim kurulunun merkezine taşıdık. 

 Risk Yönetimi ve Uyum: ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’nin kurulmasına 
liderlik ederek, günümüzün en kritik tehditlerinden olan siber güvenlik risklerine karşı 
şirketin direncini artırdık ve kurumsal yönetişim yapısını güçlendirdik. 

 Geleceğe Hazırlık: Endüstri 4.0 vizyonunu hayata geçirerek yarattığımız dönüşüm 
kültürü temelinde, günümüzün en önemli teknolojik gücü olan üretken yapay zeka 
(Generative AI) gibi gelişmeleri de hızla stratejik avantaja dönüştürmeye hazırım. 

Yönetim anlayışım, sadece teknik uzmanlıkla sınırlı değildir. Türkiye Bilişim Vakfı’ndaki aktif 
görevim ve stratejik öngörü üzerine kaleme aldığım “Dalgaları Yönetmek” adlı eserim, piyasa 
dinamiklerini proaktif bir şekilde okuma ve geleceği şekillendirme vizyonumun bir yansımasıdır. 

Bağımsız bir üye olarak, yönetim kurulunuza objektif bir bakış açısı, yapıcı bir sorgulama 
kültürü ve tüm menfaat sahiplerinin haklarını gözeten etik bir duruş getireceğime inanıyorum. 
Teknolojinin getirdiği fırsatları stratejik avantaja dönüştürme ve olası riskleri öngörerek yönetme 
konusundaki yetkinliğimle, şirketinizin kurumsal hedeflerine ulaşma yolculuğuna değer katmayı 
arzu ediyorum. 

Yönetim Kurulunuza katabileceğim değer ve vizyon hakkında daha detaylı bir görüşme 
yapmaktan memnuniyet duyarım. 
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